



FAJITA KIT

Chipotle Lime Chicken Breast, Fajita Grilling Kit,
Mexican Red Rice, Cuban Black Beans, Flour Tortillas,
Roasted Tomato Salsa, Guacamole, Limes, and
Monterey Jack Cheese

COOKING INSTRUCTIONS FOR YOUR DINNER

1. Preheat gas grill.
2. Place marinated chicken on preheated gas grill.
Cook 5-7 minutes then flip. Cook another 5-7 minutes,
or until internal temperature reaches 165° F.
3. Transfer Black Beans into a pot and cook on low until
hot throughout.
4. Transfer Mexican Red Rice into a pot and cook on low
until hot throughout.
5. Heat sauté pan on medium heat. Add oil to the pan when
hot. Place pepper and onion in pan and mix frequently
until peppers and onions are soft. Adjust heat if needed.
6. Warm tortillas just before serving.

INGREDIENTS

Chipotle Lime Chicken Breast

chicken breast, chipotle lime marinade (water, canola oil, salt, garlic (garlic, water, citric acid, sulfites(natural))), chili blend (chile peppers, distilled vinegar, garlic, salt), spices, flavoring, bell peppers, vinegar, contains 2% or less of:, onions, yeast extract, parsley, xanthan gum, lime juice concentrate, lemon juice concentrate, lactic acid, sunflower oil, chipotle peppers, calcium lactate, grill flavor (sunflower oil), natural smoke flavor)

Fajita Grilling Kit

onions, red bell pepper, yellow bell pepper, green bell pepper, nutra clear oil (canola oil)

Mexican Red Rice

vegetable stock from base(water, vegetable base(vegetables(onions, carrots, celery), hydrolyzed soy protein, salt, sugar, corn starch, carrot powder, onion powder, maltodextrin, carrot juice concentrate, soybean oil, disodium guanylate, disodium inosinate, water, natural flavor)), enriched jumbo rice(jumbo rice, niacin, ferric orthophosphate (iron), thiamine mononitrate, folic acid), tomatoes, kosher salt, white onions, nutra clear oil(canola oil), green peas(peas, salt), carrots, garlic. Allergen - SOY

Cuban Black Beans

water, black beans, yellow onion, green bell pepper, cumin, apple cider vinegar(apple juice, water), nutra clear oil(canola oil), garlic, kosher salt, cilantro, paprika

Flour Tortillas

wheat flour, water, canola oil, baking powder(sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), salt. Allergen - WHEAT

Roasted Tomato Salsa

charred tomatoes, grilled onions, grilled jalapenos, fried garlic(garlic, nutra clear frying oil(high oleic canola oil, dimethylpolysiloxane(anti-foaming agent))), cilantro, sea salt(sodium chloride)

Guacamole

Avocado, cilantro, roma tomatoes, red onion jalapeno pepper, salt, black pepper, lime juice

Limes

Monterey Jack Cheese

cheddar cheese (milk(pasteurized), cheese cultures, salt, enzymes (microbial enzymes, &/OR, enzymes(vegetable)), annatto (color)), monterey jack cheese (milk(pasteurized), cheese cultures, salt, enzymes (microbial enzymes, &/OR, enzymes(vegetable))), potato starch (anticaking), powdered cellulose (anticaking), natamycin (mold inhibitor) Allergen - MILK